

# Vangede Avis



Fire gange om året  
til 7.300 husstande

*Leder fra den første Vangede Avis (vinter 1994)*

## Det trykte gadekær

Vangede er en landsby. Ikke helt som den så ud, da Mosegården, Stolpegården og Bakkegården havde deres kronede dage, men der er stadig noget landlig stemning i Vangede. Ikke så meget byens udseende. Der ligger moderne forretninger og bilerne fylder godt på den travle bygade, men selve stemningen og fornemmelsen af at have et samlingspunkt er intakt. Her mødes man og drøfter stort og småt, mens man handler eller over en kop kaffe i bibliocaféen.

Og der er noget særligt ved vores lille hjørne af den store rige kommune. Man er lidt tættere på hinanden, og er vant til at stå lidt sammen mod de store på den anden side af Kongevejen. Så måske er det ikke tilfældigt, at Shubidua, Dan Turèll, Stig Møller og Benny Andersen har haft deres rødder i Vangede.

På en måde har vi det hele i Vangede. Men der er en ting, vi mangler. Gadekæret er væk. Det var her gode og dårlige nyheder blev vendt og drejet og rygter sat i omløb. Stort og småt.

Da det ikke er så nemt lige at rydde en plads og få et gadekær er vi nogle stykker, der har fundet en anden løsning. Vi har ganske enkelt lavet en avis. En lille en, som vil komme fire gange om året, og bringe de lokale nyheder, og måske lidt sladder om det, som vi nu har til fælles i vores lille del af en stor og til tider noget uoverskuelig verden.

God fornøjelse og bidrag gerne med dine bidrag til den lille snak omkring gadekæret.

*Susanne og Allan*





Vangede Avis bringer omtale af lokale arrangementer, personlige beretninger og lokalhistoriske beskrivelser fra og om Vangede lige fra 1300-tallet til i dag. Gennem årene er det blevet til rigtig mange artikler, som beskriver livet i Vangede. I 2005 udgav vi bogen "Vangedes Lokalhistorie" baseret på de lokalhistoriske artikler, der har været bragt i Vangede Avis. Bogen blev hurtigt udsolgt. Vi arbejder med planer om at udgive en opfølger.

- Vangede Avis** er med til at styrke borgernes opmærksomhed på at bruge vores lokale servicetilbud
- Vangede Avis** skriver lokalhistoriske artikler af blivende værdi, dvs. at mange mennesker gemmer avisen
- Vangede Avis** giver de erhversdrivende mulighed for fortælle om dem selv og hvad de kan tilbyde til de ca. 10.000 borgere i Vangede
- Vangede Avis** skriver personlige beretninger
- Vangede Avis** bringer de glade budskaber – fremfor diverse politiske slagsmål
- Vangede Avis** giver klubber og institutioner mulighed for at fortælle om sig selv og deres aktiviteter

Som annoncør har du mulighed for at få en kort omtale af nyheder/ændringer i din forretning. Det kan være nogle nye produkter, en ny service, nyt personale m.v.

Det må kun være tekst du selv har formuleret evt. mindre uddrag af produktinformation.



**Vangede Avis udgives af trykkeren.dk v/AU Kommunikation**  
**Sats og tryk: trykkeren.dk · Snogegårdsvej 49 · 2820 Gentofte**  
**e-mail: [avisen@trykkeren.dk](mailto:avisen@trykkeren.dk) · Tlf. 39 65 74 41**

# Vangede Avis

Omdelingsområde  
Vangede Avis trykkes i 9.000  
ekspl. og omdes til 7.300  
husstande i Vangede & omegn

